
Id: XAGKDPKWMLMABPAMUMANDRUJS. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR IX/68/2011
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 21 lipca 2011 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Sieradza na lata 20112026 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28,poz. 146,Nr 96,poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 
poz.  1020; Nr  238,  poz.  1578, Nr  257,  poz.1726) w związku  z art.  121  ust.  8 i  art.  122  ust.  2 i  3 ustawy  z dnia  27 
sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U.z 2009 r. nr 157, poz.1241, Nr 219, 
poz. 1706; z 2010 r. Nr 96,poz. 620, Nr 108, poz.685, Nr 153,poz. 1020, Nr 161,poz.1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, 
poz. 1578) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142,  poz.1591;  z 2002r.  Nr  23,  poz.220,  Nr  62,  poz.  558,  Nr  113,  poz.984,  Nr  153,  poz.1271,  Nr  214,  poz.1806; 
z 2003  r.  Nr  80,  poz.  717,  Nr  162,  poz.1568;  z 2004r.  Nr  102,  poz.  1055,  Nr  116,  poz.1203;  z 2005  r.  Nr  172, 
poz.1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 Nr 17,poz.128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 
173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 Nr 
28,poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21,poz. 113) uchwala się, co następuje; 

§ 1. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/16/2011 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 10 lutego 2011 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej  Prognozy  Finansowej Miasta  Sieradza  na  lata  20112026,  otrzymuje  brzmienie  określone 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  rozplakatowanie  na  tablicy  ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

Tomasz Olejnik



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IX/68/2011 z dnia 21 lipca 2011 r.
Wieloletnia Prognoza Finansowa.
Zalacznik1.pdf




L.


p.
Wyszczególnienie


Wykonanie 


2008


Wykonanie 


2009


Wykonanie za 


2010
Prognoza 2011


1 Dochody ogółem, z tego: 101 144 192,44 101 778 465,84 106 269 720,98 105 388 288,52


1a  dochody bieżące 81 704 912,62 82 034 917,63 90 657 591,22 92 992 270,78


 dochody majątkowe, w tym 19 439 279,82 19 743 548,21 15 612 129,76 12 396 017,74


1c   ze sprzedaży majątku 705 278,22 1 216 044,49 1 934 932,99 1 507 150,00


2
Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek 


oraz wyemitowanych papierów wartościowych), w tym:
67 918 618,67 72 314 521,69 85 104 829,80 87 786 457,85


2a  na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 747 567,07 37 433 017,06 38 429 661,03 39 730 936,00


2b  związane z funkcjonowaniem organów JST 6 854 197,27 7 668 297,66 7 649 280,42 7 751 531,00


2c  z tytułu gwarancji i poręczeń, w tym: 0,00 0,00 0,00 623 794,62


2d
  gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty 


zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp
0,00 0,00 0,00


2e  wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp 0,00 0,00 0,00 5 045 613,31


3 Różnica (1-2) 33 225 573,77 29 463 944,15 21 164 891,18 17 601 830,67


4
Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie 


z art. 217 ufp, w tym:
3 998 632,43 7 671 002,29 2 734 898,96 1 494 399,30


4a
 nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 


217 ufp, angażowane na pokrycie deficytu budżetu roku bieżącego
3 998 632,43 7 671 002,29 2 734 898,96 1 494 399,30


5 Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu 0,00 0,00 0,00 0,00


6 Środki do dyspozycji (3+4+5) 37 224 206,20 37 134 946,44 23 899 790,14 19 096 229,97


7 Spłata i obsługa długu, z tego: 5 136 672,92 3 321 196,34 6 035 261,40 6 321 741,90


7a
 rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów 


wartościowych
4 410 561,24 2 018 900,00 4 583 282,16 3 766 564,08


7b  wydatki bieżące na obsługę długu 726 111,68 1 302 296,34 1 451 979,24 2 555 177,82


8 Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki) 0,00 0,00 0,00 0,00


9 Środki do dyspozycji (6-7-8) 32 087 533,28 33 813 750,10 17 864 528,74 12 774 488,07


10 Wydatki majątkowe, w tym: 34 416 530,99 40 578 851,14 30 492 076,66 19 774 488,07


10


a
 wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp 0,00 0,00 0,00 5 977 711,05


11 Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji) 10 000 000,00 9 500 000,00 14 822 165,68 7 000 000,00


12 Rozliczenie budżetu (9-10+11) 7 671 002,29 2 734 898,96 2 194 617,76 0,00


13 Kwota długu, w tym: 28 562 683,00 36 043 783,00 46 282 666,52 49 516 102,44


13


a


 łączna kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 170 ust. 3 


sufp
0,00 0,00 0,00 0,00


13


b


 kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp 


przypadająca na dany rok budżetowy
0,00 0,00 0,00 0,00


14


Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jst 


przypadających do spłaty w danym roku budżetowym 


podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp


0,00 0,00 0,00 0,00


15 Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań 5,08% 3,26% 5,68% 6,59%


15


a
Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp 0,00% 0,00% 0,00% 9,59%


16
Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 


244 ufp
TAK TAK TAK TAK


17
Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań do dochodów 


ogółem -max 15% z art. 169 sufp
5,08% 3,26% 5,68% 6,59%


18
Zadłużenie/dochody ogółem [(13–13a):1] - max 60% z art. 170 


sufp
28,24% 35,41% 43,55% 46,98%


19 Wydatki bieżące razem (2 + 7b) 68 644 730,35 73 616 818,03 86 556 809,04 90 341 635,67


20 Wydatki ogółem (10+19) 103 061 261,34 114 195 669,17 117 048 885,70 110 116 123,74


21 Wynik budżetu (1 - 20) -1 917 068,90 -12 417 203,33 -10 779 164,72 -4 727 835,22


22 Przychody budżetu (4+5+11) 13 998 632,43 17 171 002,29 17 557 064,64 8 494 399,30


23 Rozchody budżetu (7a + 8) 4 410 561,24 2 018 900,00 4 583 282,16 3 766 564,08


Załącznik nr 1 do uchwały RM w Sieradzu Nr IX/68/2011 z dnia 21 lipca 2011r


Wieloletnia Prognoza Finansowa







Prognoza 


2012
Prognoza 2013 Prognoza 2014 Prognoza 2015 Prognoza 2016 Prognoza 2017 Prognoza 2018 Prognoza 2019


104 126 601,92 108 404 458,00 111 382 641,00 114 264 166,00 117 178 691,00 120 178 716,00 123 266 815,00 126 445 644,00


94 558 217,92 98 443 771,00 101 282 641,00 104 164 166,00 107 078 691,00 110 078 716,00 113 166 815,00 116 345 644,00


9 568 384,00 9 960 687,00 10 100 000,00 10 100 000,00 10 100 000,00 10 100 000,00 10 100 000,00 10 100 000,00


2 500 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00


82 916 832,21 83 861 168,00 85 538 392,00 87 249 160,00 89 081 392,00 90 952 100,00 92 953 000,00 94 998 000,00


38 936 317,00 39 715 043,00 40 509 343,00 41 319 530,00 42 145 920,00 42 988 838,00 43 848 615,00 44 725 587,00


7 674 016,00 7 766 104,00 7 921 426,00 8 079 854,00 8 241 452,00 8 406 280,00 8 574 406,00 8 745 895,00


1 247 589,24 1 247 589,24 1 247 589,24 1 247 589,24 1 247 589,24 1 247 589,24 1 247 589,24 1 247 589,24


3 622 978,52 3 068 388,91 3 134 308,91 1 253 988,91 1 254 008,91 1 254 208,91 1 254 288,91 1 254 228,91


21 209 769,71 24 543 290,00 25 844 249,00 27 015 006,00 28 097 299,00 29 226 616,00 30 313 815,00 31 447 644,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


21 209 769,71 24 543 290,00 25 844 249,00 27 015 006,00 28 097 299,00 29 226 616,00 30 313 815,00 31 447 644,00


7 077 742,79 6 219 879,26 7 708 299,21 6 164 461,66 6 941 859,36 6 495 391,05 7 040 000,00 7 728 000,00


4 766 564,08 4 066 564,08 5 766 564,08 4 366 564,08 5 366 564,08 5 183 282,04 6 000 000,00 7 000 000,00


2 311 178,71 2 153 315,18 1 941 735,13 1 797 897,58 1 575 295,28 1 312 109,01 1 040 000,00 728 000,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


14 132 026,92 18 323 410,74 18 135 949,79 20 850 544,34 21 155 439,64 22 731 224,95 23 273 815,00 23 719 644,00


14 132 026,92 18 323 410,74 18 135 949,79 20 850 544,34 21 155 439,64 22 731 224,95 23 273 815,00 23 719 644,00


12 172 760,00 12 613 986,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


44 749 538,36 40 682 974,28 34 916 410,20 30 549 846,12 25 183 282,04 20 000 000,00 14 000 000,00 7 000 000,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


8,00% 6,89% 8,04% 6,49% 6,99% 6,44% 6,72% 7,10%


6,37% 7,00% 9,54% 12,95% 14,16% 14,96% 15,73% 16,46%


NIE TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK


8,00% 6,89% 8,04% 6,49% 6,99% 6,44% 6,72% 7,10%


42,98% 37,53% 31,35% 26,74% 21,49% 16,64% 11,36% 5,54%


85 228 010,92 86 014 483,18 87 480 127,13 89 047 057,58 90 656 687,28 92 264 209,01 93 993 000,00 95 726 000,00


99 360 037,84 104 337 893,92 105 616 076,92 109 897 601,92 111 812 126,92 114 995 433,96 117 266 815,00 119 445 644,00


4 766 564,08 4 066 564,08 5 766 564,08 4 366 564,08 5 366 564,08 5 183 282,04 6 000 000,00 7 000 000,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4 766 564,08 4 066 564,08 5 766 564,08 4 366 564,08 5 366 564,08 5 183 282,04 6 000 000,00 7 000 000,00


 cd załącznika nr 1 do uchwały RM w Sieradzu Nr IX/68/2011 z dnia 21 lipca 2011 r







Prognoza 


2020


Prognoza 


2021


Prognoza 


2022


Prognoza 


2023


Prognoza 


2024


Prognoza 


2025


Prognoza 


2026


129 598 056,00 132 830 319,00 136 155 078,00 139 575 057,00 143 093 062,00 146 711 985,00 150 434 800,00


119 498 056,00 122 730 319,00 126 055 078,00 129 475 057,00 132 993 062,00 136 611 985,00 140 334 800,00


10 100 000,00 10 100 000,00 10 100 000,00 10 100 000,00 10 100 000,00 10 100 000,00 10 100 000,00


2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00


97 088 000,00 99 515 000,00 102 003 000,00 104 553 000,00 107 167 000,00 109 846 000,00 112 592 000,00


45 664 825,00 46 623 786,00 47 556 260,00 48 507 400,00 49 477 600,00 50 467 000,00 51 476 000,00


8 920 812,00 9 143 832,00 9 344 998,00 9 550 587,15 9 760 700,00 9 976 000,00 10 214 800,00


1 247 589,24 1 247 589,24 1 247 589,24 1 247 589,24 1 247 589,24 1 247 589,24 623 794,24


1 254 228,91 1 247 888,91 1 247 888,91 1 247 888,91 1 247 888,91 1 247 888,91 623 794,24


32 510 056,00 33 315 319,00 34 152 078,00 35 022 057,00 35 926 062,00 36 865 985,00 37 842 800,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


32 510 056,00 33 315 319,00 34 152 078,00 35 022 057,00 35 926 062,00 36 865 985,00 37 842 800,00


7 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


25 366 056,00 33 315 319,00 34 152 078,00 35 022 057,00 35 926 062,00 36 865 985,00 37 842 800,00


25 366 056,00 33 315 319,00 34 152 078,00 35 022 057,00 35 926 062,00 36 865 985,00 37 842 800,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


6,48% 0,94% 0,92% 0,89% 0,87% 0,85% 0,41%


17,19% 17,93% 18,53% 18,94% 19,13% 19,29% 19,45%


TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK


6,48% 0,94% 0,92% 0,89% 0,87% 0,85% 0,41%


0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%


97 232 000,00 99 515 000,00 102 003 000,00 104 553 000,00 107 167 000,00 109 846 000,00 112 592 000,00


122 598 056,00 132 830 319,00 136 155 078,00 139 575 057,00 143 093 062,00 146 711 985,00 150 434 800,00


7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


 cd załącznika nr 1 do uchwały RM w Sieradzu Nr IX/68/2011 z dnia 21 lipca 2011 r









